deant.
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deanr. Adiícímus etiam vobis & Eccleslae Del Villa in Ver-

tido nuncupata Sollana
,
quaj fult de Abnazar , & dedit eam

genitor noster divx memorix ad Asiiilfo Furtuni , & fratc* ejus

Garsca , & carult ea gcner suus proprer suam infidentiam,

eo quod non acquievit in nostro cxibitio , sed fadus est nos-

ter infidelis. Garsea vero obüt absque liberis. Est namque íp-

sa villa siibtus Castro ventosa super ribulo qui vocitant Eva.

Damus vobis ab integritate cum cundís adjacentüs suis vel

apenditiis suis quantecumque ad earum villa pertinet , ita

ut dumtaxat quod jam meminlmus , sint omnia Ecclesiac post

partem , vel cui eam reünqueritis contextatum vel coníiraia-

tum Jure perenni habendi , tenendí
,
atque possidendi nulla

sub rogita persona dubitandi. Si quis tam:n quod fieri ml-

nime credo , hunc factum nostrum aliquis homo ad inrum-

pendum venerit, aut dimutilare vel infringere príEsumpse-

rit , in primis vivens , suis amborum a fronte carear lucer-

nis
,
ignibusque ultricibus cremetur cum opibus suis

,
atque

in diem examinis cum tartareis lugeat poenis , & cum Ju-
da Christi proditore permaneat in picea gehemna perenni-

ter cruciaturum , & insuper pariet vobis vel pars Regia au-

ri talenta II. & vobis perpetuum habiturum. Notum die

XVIIII. Kals. Februarii Era XVII. post miliessima ; regnan-

te in Regna paterna annis & imperii terquini Sedis Legio-

ne solium Ovetense Ranimirus Rex in iiac Scriptura testa-

menti vel donationis quam fieri elegí , & coram Synodum
manu propria hunc signum indidi. Garsia Regina & Chris-

ti ancilla conf. Sancia Regina conf. Sub Christi nomine Joan-*

nes Dei gratia Episcopus conf. In Dei nomine Gundisalvus

nutu Divino Episcopus. In nomine Domini Beremundus nu-

tu divino Episcopus conf. Joannes Abba conf. Areisus Pres-»^

byter & Primiclerus. Froila Vigilan!. Gutier Osori. Nepo-
tianus Didaz. Ovecus Guterriz. Ruderigus Fredenandiz. Ove-^

cus Purieli.

XXIL
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XXII.

Donatio Veremundi II. in honorem Virginis Ma^
ri¿e pro Ecclesia Legiónensi^ Episcopo Sa-

varko ,
caterisque Monachis ibidem

Deum colentibus.

Anno 984.
c
>^UB imperio opificis rerum

,
qui cuníla ex nihilo crea-

vit^ & omnia ordinata disposuit ...Ego Beremiindus Rex
Vobis Satidlissimis & gloriosis ac post nobis fortissiiTiIs Pa-
tronis nostri beat^ alirtae Virginis Marise

,
cujus Sedis fun-

dara est urbis Legionense Sedis , seu & Domno Pater Sa-